
OBJEDNÁVKA č. OBJ/210359

Datum: 11.5.2021

MEPOP01EBQDL
č j MPPH 51388/2021

Dodavatel: 
CHEIRÓN a.s.

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Ulrychova 13 
162 00 Praha 6

Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98

provozovna: Cheirón a.s. 
Republikánská 45, 312 00 Plzeň

101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000
PPF banka a.s, Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: MP Praha, sklad kancel.potřeb, budova 8/B, Kundratka 19,180 00 Praha 8

Objednáváme u Vás:

1 Periodickou bezpečnostně technickou kontrolu defibrilátorů Powerheart AED G3 21 ks

Termín PBTK bude upřesněn po vzájemné dohodě
Kontrola defibrilátorů bude probíhat v areálu Správy služeb HLMP viz."Dodejte na adresu"

2. Výměnu nevyhovujících dílů a případné servisní práce ( opravy ), které budou zjištěny při PBTK

Výrobní čísla defibrilátorů, které budou kontrolovány , jsou přílohou této objednávk

celková cena bez DPH: do 76363,56 Kč
celková cena vč. DPH: do 92 399,91,- Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavil(a):
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 51347/2021
N. s.: rozkont

Hlavni město Praha se sídlem Mariánské nám 2. 110 01 Praha 1. IČO 00064581 s plnénim ve prospěch orgánu Hlavního mésta Prahy - 

Městské policie hl m Prahy. Korunní 98 101 00 Praha 10 (fakturační adresa) Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

MEPOP01EBQDL



Příloha k objednávce OBJ/210359 
Seznam defibrilátorů AED G3 na PBTK

tm-oMtarni číslo 
0 * ťFA$ 

*"iVr i*': ^0 1 5 BN
.:p-HijHdBPCi

r HOfr BFE5

'ív*ÍOC11BI GY 
*í inoiBFHT

^ViPc,Hno*íBF.:.» 
rVP^HOQíBFKE 
P/PKH0á1RF!.íi
-VPK ->H '.rji:M4 
.* V-Pu*l~ ‘0 ‘ r;F N/f

• :nt:L.l l{.: BfOl>
■ •

M* ••H H.iSI* JK 
-- .

•Vtpk’M.iO i RřSA ' 
-.ívirPHOOlWFTř 

řvtFPHOíViBFl ‘O 
;Kir.VHíV-BFW

Výrobní číslo 
423977311789-228 
128328112*39-1 I5 
-3336OF
433357512523-146 
433360512532-002 
♦33359712532-005 
433360112532 021 
433367812523 209 
433359212533-058 
433367312523-211 
433357412523-164 
433366112523200 ; 
433367412523-205 
433360012523-161 
433358112523-155 
433368212523-210 
433358312533-052 
433366412523-201 
433366212523-214 
433357912533-054 
•133356512529-050

Technický název
Defibrilátor automat extern 1 ^owr:.Tu-wl A*- r: 
Deíibnlřjiof automat externí Powerhearl AH* 
Defibrilátor automat externí Powerheart 4tL>4 

Defibrilátor automat externí Powerheart Ahl) < • 
Defibrilátor automat externí Poworhoarj AHP TV- 
Defibrilátor automat externí Powerheart AbO »vO 
Defibrilátor automal externí Power near? Ain r v 
Defibnlátoi automat cxremi Powerhoari Al:í> \V 
Defibrilátor automat externí Poworheari AbU v-»". 
Defibrilátor automal externí Powerheart A.FD * 
Defibrilátor automal externí Powerhonrf AI I > G3 
Defibrilátor automal externí Power hejnu AH» f‘»3 
Defibrilátor automat externí Power heart ALP • • 
Defibriláíoi automat exlemi Powerheen 'i i) * •. 
Defibrilátor automat externí Powerheari AI i i <; • 
Defibrilátor automat externí Powerhear! Al-P 
Defibrilátor automat externí Powerheaii Aifí.) • 
Defibrilátor automat externí Powerheart AL-D G3 
Defibrilátor automat externí Powerheail Ai-;r cc 
Defibrilátor automat externí Poworheail AI D Gu 
Defibrilátor automal externí Powerhear! ALP A3


